
 令和７年度　 神奈川県立高津支援学校

前　11:35
短　13:35
平　15:00

前　11:35
短　13:35
平　15:00

前　11:40
短　14:00
平　15:00

前　11:30
短A 14:00
短B 14:55
平　15:10

前　11:30
短A 14:00
短B 14:55
平　15:15

3年授業参観･学年懇談会 3年体重計測 体重計測 体重計測

2年宮崎中(特支級) AM　ALT 2年授業参観

との交流 PM 3年授業参観

短 平 平 平 平

【高等部本校②】10:00～学校説明会 1年校外学習 1年校外学習 2年体重計測

平 平 平 平 平

会計

短 短 短 短B 短B

【川北②】10:00～学校説明会 5年授業参観･学年懇談会 2年校外学習予備日 AM　ALT PM 1年授業参観

AM 精神科健康相談（希望者）

平 平 平 平 平

【生東②】10:00～学校説明会 6年授業参観･学年懇談会 1年体重計測 1年遠足 音楽活動(ミュージックS)

短 平 平 平 平

体重計測 生徒会選挙

1年授業参観･学年懇談会

(にこにこあおむし発表会)

短 平 平 平 平

【分教室】学校説明会予備日 2年校外学習 1年校外学習予備日 1年ALT

横浜リハビリテーション専門学校生体験 4～6年体重計測

PM 3年授業参観

･学年懇談会

平 平 平 平 平

建国記念の日

【本校】学校説明会予備日 1～3年体重計測 1年進路校外学習

昼の遊び場（本校）

平 平 平 平 平

14:30～公開授業研究会 4年授業参観･学年懇談会 生徒会選挙 生徒会選挙

短 平 平 平 平

たかつマルシェ準備日 1年授業参観･学年懇談会 3年進路校外学習

短 短 短 特（13:10下校） 短A

たかつマルシェ

13:00～巡回診療 短 短 短 短A 短A

第3回個別面談期間（～2/25） 役員会

9:30～入学説明会

短 短 短 短A 短A

2年授業参観･学年懇談会 AM　ALT

短 短 短 短A 短A

入学説明会予備日 1～3年授業参観 音楽活動(ミュージックS)

短 短 短 短A 短A

天皇誕生日

短 短 短 短A 短A

短 短 短 短A 短A

平 平 平 平 平

2年遠足 2年遠足 2年遠足

3年遠足 3年校外学習

短 平 平 平 平

※たかつマルシェ予備日は3/4（水）です。

運営
委員会

※行事欄に記載の校外行事等を実施する学年について
は、一覧表に表示された下校時刻と異なる場合がありま
す。

27 金

28 土

備
考

26 木

24 火

25 水

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

15 日

16 月

17 火

12 木

13 金

14 土

9 月

10 火

11 水

6 金

7 土

8 日

3 火

4 水

5 木

2 月

２月行事予定

日・曜
行　  　　　  　　　　　　　事

PTA
関係

全体に係る行事等 小学部 中学部 高等部本校 生田東分教室 川崎北分教室

下校時刻及び表示について
※同じ表示でも学部によって下校時刻が違います。

1 日

R8.1.21現在

2年交流 at 生田東

バスケ部 本校練習9:00～12:30

1年交流 at 生田東

AM 3年卒業式練習（本校）

昼の遊び場


