

2月行事予定

R8.1.21現在

令和7年度

神奈川県立高津支援学校

日・曜	全体に係る行事等	行事					PTA 関係
		小学部	中学部	高等部本校	生田東分教室	川崎北分教室	
	下校時刻及び表示について ※同じ表示でも学部によって下校時刻が違います。	前 11:35 短 13:35 平 15:00	前 11:35 短 13:35 平 15:00	前 11:40 短 14:00 平 15:00	前 11:30 短A 14:00 短B 14:55 平 15:10	前 11:30 短A 14:00 短B 14:55 平 15:15	
1 日							
2 月		短	3年授業参観・学年懇談会 2年宮崎中(特支級) との交流 平	3年体重計測 平	体重計測 AM ALT 平	体重計測 2年授業参観 PM 3年授業参観 平	
3 火	【高等部本校②】10:00～学校説明会	1年校外学習 平	1年校外学習 平	2年体重計測 平	平	平	
4 水		短	短	短	2年交流 at 生田東 短B		会計
5 木	【川北②】10:00～学校説明会 AM 精神科健康相談(希望者)	5年授業参観・学年懇談会 平	2年校外学習予備日 平		AM ALT 平	PM 1年授業参観 平	
6 金	【生東②】10:00～学校説明会	6年授業参観・学年懇談会 短	平	1年体重計測 平	1年遠足 平	音楽活動(ミュージックS) 平	
7 土							
8 日							
9 月		短	体重計測 1年授業参観・学年懇談会 (にこにこあおむし発表会) 平	平	生徒会選挙 平	平	
10 火	【分教室】学校説明会予備日 横浜リハビリテーション専門学校生体験	2年校外学習 4～6年体重計測 PM 3年授業参観 ・学年懇談会 平	1年校外学習予備日 平	1年ALT 平	平	平	
11 水	建国記念の日						
12 木	【本校】学校説明会予備日 昼の遊び場(本校)	1～3年体重計測 平	1年進路校外学習 昼の遊び場 平	平	平	平	
13 金	14:30～公開授業研究会	4年授業参観・学年懇談会 短	平	生徒会選挙 平	平	生徒会選挙 平	
14 土							
15 日							
16 月	たかつマルシェ準備日	1年授業参観・学年懇談会 短	短	短	特(13:10下校)	3年進路校外学習 短A	
17 火	たかつマルシェ 13:00～巡回診療	短	短	短	短A	短A	
18 水	第3回個別面談期間(～2/25) 9:30～入学説明会	短	短	短	短A	短A	役員会
19 木		2年授業参観・学年懇談会 短	短	短	AM ALT 短A	短A	
20 金	入学説明会予備日	短	短	短	1～3年授業参観 短A	音楽活動(ミュージックS) 短A	
21 土					バスケ部 本校練習9:00～12:30		
22 日							
23 月	天皇誕生日						
24 火		短	短	短	短A	短A	
25 水		短	短	短	AM 3年卒業式練習(本校) 短A	短A	運営 委員会
26 木		平	平	平	平	平	
27 金		短	平	2年遠足 3年遠足 平	2年遠足 3年遠足 1年交流 at 生田東 平	2年遠足 3年校外学習 平	
28 土							
備考	※行事欄に記載の校外行事等を実施する学年について は、一覧表に表示された下校時刻と異なる場合があります ※たかつマルシェ予備日は3/4(水)です。						